АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 0104.2024 № / 4

О внесении изменений в приказ Ф инансового управления
администрации города Благовещенска от 21.07.2023 № 27

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказами М инистерства финансов Российской Федерации от
24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах
назначения»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов городского
бюджета, применяемые при составлении и исполнении городского бюджета
по расходам, утвержденные приказом Ф инансового управления
администрации города Благовещ енска от 21.07.2023 № 27 изменение, изложив
целевую статью 04 1 01 S7740 «Создание условий для осуществления
присмотра и ухода за детьми в возрасте от 1,5 до 3 лет (субсидия
негосударственным организациям, осуществляющим образовательную
деятельность, и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного
образования)» в следующей редакции:

«04 1 01 S7740 Предоставление сертификатов на детей, посещающих
частные организации, осуществляющ ие образовательную
деятельность по образовательным программам
дошкольного образования».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 29.01.2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления М узыченко И.В.

Начальник управления